Entidad

Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas

Municipio po de Registiclo de Recur:ipo de Recursscripcion Rar Clave Ramo

Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila

Programa pre:
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones
2019 FEDERALES (A Aportaciones

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33



:ripcion Progilave Programndo Convenicndencia Ejec imiento Finan Reintegro Tipo de Gastc
FORTAMUN 1005 Sin Especificar Sin Especificar 1046.75 0

FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gastodelr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gastodelr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gastodelr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 -Gastodelr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gastodelr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gastodelr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gastodelr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gastodelr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gastodelr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gastodelr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gastodelr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gastodelr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gasto de Ir
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gastodelr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gasto de Ir
FORTAMUN..._1005 FORTAMUNJUH. AYUNTAMI 2 - Gastodelr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gasto de Ir
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2-Gastodelr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JLH. AYUNTAMI 2 - Gasto de Ir
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gastodelr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gasto de Ir
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gastodelr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN JUH. AYUNTAMI 2 - Gasto de Ir



Partida
Total del Prog 8578459
271 - Vestuari 30000
261 - Combus 380000
141 - Aportaci 3400000
122 - Sueldos 1760000
339 - Servicios0
159 - Otras pr 355300
131 - Primas 2400
332 - Servicios0
144 - AportaciO
613 - Construc978459
355 - Reparac 0
249 - Otros m.0
143 - Aportaci0
541 - Vehiculc 586300
345 - Seguro ¢ 100000
296 - Refaccio 0
113 - Sueldos 660000
311 - Energia 10
515 - Equipo c0
132 - Primas ¢ 321000
581 - Terreno:0
565 - Equipo c0
221 - Product(5000

Aprobado

Modificado

8579505.75
65085.28
720004.56
731263.85
1503777.09
5460
287137.77
2300
174000.09
68796.3
1046.75
22633.78
11556
249296.93
946654
33918.4
46099.19
509864.4
1879648.34
52140.79
253912.82
1000000
13500.01
1409.4

8579505.75
65085.28
720004.56
731263.85
1503777.09
5460
287137.77
2300
174000.09
68796.3
1046.75
22633.78
11556
249296.93
946654
33918.4
46099.19
509864.4
1879648.34
52140.79
253912.82
1000000
13500.01
1409.4

udado (MinistZomprometid¢ Devengado
8579505.75 8555218.21

65085.28 65085.28
720004.56  720004.56
731263.85  731263.85
1503777.09 1503777.09
5460 5460
287137.77  287137.77
2300 2300
174000.09  174000.09
68796.3 68796.3
1046.75 0
22633.78 22633.78
11556 11556
249296.93  249296.93
946654 946654
33918.4 33918.4
46099.19 46099.19
509864.4 509864.4
1879648.34 1879648.34
52140.79 28900
253912.82  253912.82
1000000 1000000
13500.01 13500.01
1409.4 1409.4

Ejercido
8555218.21
65085.28
720004.56
731263.85
1503777.09
5460
287137.77
2300
174000.09
68796.3
0
22633.78
11556
249296.93
946654
33918.4
46099.19
509864.4
1879648.34
28900
253912.82
1000000
13500.01
1409.4



Pagado
8555218.21
65085.28
720004.56
731263.85
1503777.09
5460
287137.77
2300
174000.09
68796.3
0
22633.78
11556
249296.93
946654
33918.4
46099.19
509864.4
1879648.34
28900
253912.82
1000000
13500.01
1409.4

Contratos  Proyectos

Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin.Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos_Sin Proyectos
Sin"Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos
Sin Contratos Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

Pagado EF
8578459
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



Preliminar



