Entidad	Municipio	po de Registi clo	o de Recursipo de Recurs scripción Rai Clave Rar	no
Zacatecas	Juchipila	Programa pre:	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas =	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2019 FEDERALES (A Aportaciones	33

ripción Prog	ı lave Progran	nndo Conveniendencia Ejec imiento Finan Reintegro	Tipo de Gasto
FORTAMUN	1005	Sin Especificar Sin Especificar 1046.75 0	
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JUH. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JUH. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JUH. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JLH. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JUH. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JUH. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JUH. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JLH. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JI.H. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JLH. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JLH. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JLH. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JLH. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JLH. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JLH. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN_	1005	FORTAMUN JUH. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN J. H. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JUH. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN_	1005	FORTAMUN JUH. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JLH. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JI.H. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JI.H. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN JI.H. AYUNTAMI	2 - Gasto de Ir

Partida	Aprobado	Modificado	udado (Minist	Comprometide	Devengado	Ejercido
Total del Prog	8578459	8579505.75	8579505.75	8579505.75	8555218.21	8555218.21
271 - Vestuari	30000	65085.28	65085.28	65085.28	65085.28	65085.28
261 - Combus	380000	720004.56	720004.56	720004.56	720004.56	720004.56
141 - Aportaci	i 3400000	731263.85	731263.85	731263.85	731263.85	731263.85
122 - Sueldos	1760000	1503777.09	1503777.09	1503777.09	1503777.09	1503777.09
339 - Servicios	90	5460	5460	5460	5460	5460
159 - Otras pr	355300	287137.77	287137.77	287137.77	287137.77	287137.77
131 - Primas p	2400	2300	2300	2300	2300	2300
332 - Servicios	90	174000.09	174000.09	174000.09	174000.09	174000.09
144 - Aportaci	i 0	68796.3	68796.3	68796.3	68796.3	68796.3
613 - Construc	978459	1046.75	1046.75	1046.75	0	0
355 - Reparac	0	22633.78	22633.78	22633.78	22633.78	22633.78
249 - Otros m	0	11556	11556	11556	11556	11556
143 - Aportaci	i 0	249296.93	249296.93	249296.93	249296.93	249296.93
541 - Vehículo	586300	946654	946654	946654	946654	946654
345 - Seguro o	100000	33918.4	33918.4	33918.4	33918.4	33918.4
296 - Refaccio	0	46099.19	46099.19	46099.19	46099.19	46099.19
113 - Sueldos	660000	509864.4	509864.4	509864.4	509864.4	509864.4
311 - Energía	0	1879648.34	1879648.34	1879648.34	1879648.34	1879648.34
515 - Equipo (	: 0	52140.79	52140.79	52140.79	28900	28900
132 - Primas d	321000	253912.82	253912.82	253912.82	253912.82	253912.82
581 - Terreno	90	1000000	1000000	1000000	1000000	1000000
565 - Equipo d	0	13500.01	13500.01	13500.01	13500.01	13500.01
221 - Producte	5000	1409.4	1409.4	1409.4	1409.4	1409.4

Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	<b>ESTATUS</b>
8555218.21			N/A	8578459	
65085.28	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
720004.56	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
731263.85	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1503777.09	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
5460	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
287137.77	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
2300	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
174000.09	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
68796.3	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
22633.78	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
11556	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
249296.93	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
946654	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
33918.4	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
46099.19 _	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
509864.4	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1879648.34	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
28900	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A(	Validado
253912.82	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1000000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
13500.01	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
1409.4	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado

## Preliminar